成 都 信 用 协 会
成信协[2025] 9 号

成都信用协会关于批准《从业人员职业信用评价标准》

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委〔2019〕1 号）的规定和《成都信用协

会团体标准管理办法》的相关要求，成都信用协会对《从业人员

职业信用评价标准》团体标准进行立项评审。经专家论证后，成

都信用协会牵头的《从业人员职业信用评价标准》团体标准符合

立项条件，现批准立项。

特此公告！

成都信用协会

2025 年 8月 11 日

	    根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管理规定>的通知》（国标委〔2019〕1